
08:00 12:00 0,0 0,0 0 0,0 1 Strzegom ul. Leśna 

08:06 12:06 4,5 4,5 6 47,6 2 Graniczna posesja nr 10 za skrzyzowaniem

08:09 12:09 6,5 2,0 3 45,0 3 Goczałków Górny skrzyżowanie przy wjeździe do wsi

08:13 12:13 9,3 2,8 4 45,8 4
Goczałków Osiedle ul. Strzegomska(obok Kosciła) ul. 

Boczna

08:18 12:18 13,0 3,7 5 47,5 5 Rogoźnica ul. Długa

08:19 12:19 13,5 0,5 1 45,0 6 Rogoźnica ul. Świdnicka/Parkowa

08:23 12:23 16,7 3,2 4 52,0 7 Kostrza ul. Kościuszki nr 3/przystanek PKS

08:24 12:24 17,1 0,4 1 36,0 8 Kostrza ul. Żeromskiego przy szkole

08:28 12:28 19,1 2,0 4 32,7 9 Żelazów przy posesji nr 29/przy sklepie

08:32 12:32 22,0 2,9 4 47,4 10 Godzieszówek posesja nr 9/przy świetlicy wiejskiej

08:37 12:37 25,5 3,5 5 45,0 11  Żółkiewka wies/przy stawie

08:40 12:40 27,9 2,4 3 54,0 12 Wieśnica

08:45 12:45 31,4 3,5 5 45,0 13 Strzegom ul. Leśna 

08:50 12:50 0,0 0,0 0 0,0 1 Strzegom ul. Leśna 

08:57 12:57 6,4 6,4 7 57,0 2 Jaroszów przy posesji 103

08:59 12:59 7,9 1,5 2 54,0 3 Jaroszów- posesja 138 A-hotele

09:05 13:05 11,9 4,0 6 42,3 4 Rusko przy sklepie

09:11 13:11 15,9 4,0 6 42,3 5 Jaroszów- posesja 138 A-hotele

09:14 13:14 17,4 1,5 3 33,8 6 Jaroszów przy posesji 103

09:18 13:18 20,7 3,0 4 49,0 7 Bartoszówek posesja nr 22/przy starej szkole

09:19 13:19 20,9 0,5 1 45,0 8 Bartoszówek 

09:26 13:26 26,7 5,8 7 52,2 9 Strzegom ul. Dworcowa DA

09:28 13:28 27,7 1,0 2 36,0 10 Strzegom ul. Leśna

09:30 13:30 0,0 0,0 0 0,0 1 Strzegom ul. Leśna 

09:32 13:32 0,4 0,4 2 15,0 2 Strzegom Aleja Wojska Polskiego SP nr 4

09:40 13:40 5,9 5,5 8 43,0 3 Tomkowice skrzyżowanie /przystanek PKS

09:42 13:42 6,3 0,4 2 15,0 Tomkowice posesja nr 12/przy starej szkole

09:46 13:46 9,1 2,8 4 45,0 4 Granica przy posesji 49

09:51 13:51 12,1 3,0 5 39,0 5 Modlęcin przy posesji 55 a

09:54 13:54 12,6 0,5 3 12,0 Modlęcin przy świetlicy wiejskiej

09:59 13:59 16,1 3,5 5 45,0 6 Stawiska posesja nr 12/przy świetlicy wiejskiej

10:05 14:05 20,0 3,9 6 41,0 7 Strzegom ul. Leśna 

10:10 14:10 0,0 0,0 0 0,0 1 Strzegom ul. Leśna

10:12 14:12 0,4 0,4 2 15,0 2 Strzegom Aleja Wojska Polskiego SP nr 4

10:21 14:21 5,0 4,6 9 32,0 3 Stanowice ul. Świebodzka/szkoła

10:26 14:26 8,4 3,4 5 44,0 4 Grochotów

10:28 14:28 8,9 0,5 2 18,0 5 Grochotów posesja nr 19/za Sołtysem

10:34 14:34 14,4 5,5 6 58,0 6 Olszany ,posesja nr 100/skrzyżowanie na Świebodzice

10:35 14:35 14,9 0,5 1 45,0 7 Olszany, posesja nr 113

10:37 14:37 15,9 1,0 2 36,0 8 Olszany posesja 134/PKS

10:38 14:38 16,4 0,5 1 45,0 9 Olszany posesja nr 16

10:43 14:43 19,9 3,5 5 45,0 10 Stawiska posesja nr 12/przy świetlicy wiejskiej

10:48 14:48 23,5 3,6 5 46,0 11 Strzegom ul. Leśna 

TAM

Lp. Przystanki/dworce

Załącznik nr 1 

Rozkład jazdy na linii regularnej 

Długość 

trasy (km)

Odl. 

między 

przyst. 

(km)

Czas 

przejazdu 

(min)

Prędk. 

techn. 

(km/h)

Kurs poranny  

4060 

Kurs przed 

południem 

4061



10:50 14:50 0,0 0,0 0 0,0 1 Strzegom ul. Leśna 

10:54 14:54 2,0 2,0 4 32,0 2 Międzyrzecze

10:59 14:59 4,6 2,6 5 33,4 3 Morawa

11:03 15:03 7,0 2,4 4 39,0 4 Skarżyce

11:07 15:07 9,4 2,4 4 39,0 5 Morawa

11:10 15:10 11,0 1,6 3 36,0 6 Międzyrzecze

11:15 15:15 13,0 2,0 5 26,0 7 Strzegom ul. Leśna 

oznaczenie kursu

L - kursuje w okresie ferii letnich


